
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 8,6 J M 2 8 35
2 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 8,2 M M 2 8 34
3 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 2,4 J M 1 2 33
4 GC01195797 BARRERAS OLALDE, SANTIAGO 7,9 M M 2 8 31
5 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 10 S F 2 10 30

GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 5,8 J M 2 6 30
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 6,5 M M 2 6 30
GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 2,7 M F 1 3 30
GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 3,1 S M 1 3 30
GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 2,2 M M 1 2 30
GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 0,4 M M 1 0 30

12 GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 5,6 M F 2 6 28
GC01094974 BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 7,2 S M 2 3 28

14 GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 10,5 M M 2 10 27
GC01976641 CONDINES ZUNGRI, MAURO 8,5 I M 2 8 27
GC02024406 ULLOA AYORA, SANTIAGO 5,5 S M 2 5 27

17 GC01020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 9,7 S M 2 10 26
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 10,2 S M 2 10 26
GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 8,9 M M 2 9 26
GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 8,2 M M 2 8 26

21 GC01066066 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO 13,9 I M 3 14 25
GC01057307 DE COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 11,1 M M 2 11 25
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 10,3 M M 2 10 25
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,3 S M 2 9 25
GC01973023 BEYHAUT, ALEJANDRO 8,8 M M 2 9 25
GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 3,3 S M 1 3 25

27 GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 17,3 S M 3 18 24
GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 11,5 C F 3 12 24
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,1 M M 2 10 24
GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 9,1 J M 2 9 24

31 7700945478 GARCIA LINARES, JAVIER 15,6 M M 3 16 23
GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 9,1 C M 2 9 23

33 GC01058247 FERNANDEZ ARBEX, LUIS Mª 24,4 M M 4 25 22
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 17,9 S M 3 18 22
GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 11,4 J F 2 12 22
GC01976696 ARAMBARRI IGLESIAS, JAVIER 12,3 M M 3 12 22
GC01959197 RADIO VARELA, ALICIA 10,2 M F 2 10 22
GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 8,8 S M 2 9 22

39 GC01077550 RUSSELL, DAVID J. 14,9 S M 3 15 21
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15 S M 3 15 21
GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 12,2 S M 3 12 21
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 11,9 S F 3 12 21

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA

COPE GALICIA

ASC VIERNES: 0

ASC SABADO: 0

ASC JUEVES: 0

22,23 o 24 de Junio de 2023



GC01264136 BUENO REY, CARLOS 12,1 S M 3 12 21
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10,9 M M 2 11 21
GC01186288 ARDID DE CABO, ALEJANDRO 9,9 M M 2 10 21

46 GC01976640 CONDINES ZUNGRI, FABIO 18,9 A M 4 19 20
GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 16,5 M M 3 17 20
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 15,2 S M 3 15 20
GC01429968 LLOVES CANTERO, JULIO 14 M M 3 14 20
GC01975959 ROMERO ROMAN, BORJA 13,2 M M 3 13 20
GC01286087 GARCIA GONZALEZ, MANUEL 11 S M 2 11 20

52 GC01951047 GARCIA IGLESIAS, JUAN 22,6 A M 4 23 19
GC05978460 AGRASAR FERNANDEZ, CATALINA 22,3 I F 4 23 19
GC01935810 BRIALES NUÑEZ, ALFREDO 17,9 I M 3 18 19
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 16,7 S F 3 17 19
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 15,7 S M 3 16 19
GC01906884 CASAL FERNANDEZ, PABLO 14,9 M M 3 15 19
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 12,8 S M 3 13 19
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 12,5 S M 3 13 19

60 GC01279148 BARREIRO CUIÑAS, TITO 16,1 M M 3 16 18
GC05972923 FERNANDEZ GRANDAL, MANUEL 14,4 S M 3 15 18
GC54966685 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RICARDO 14,3 S M 3 14 18
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 14 S M 3 14 18
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 12,6 S M 3 13 18
GC01037446 DEL RIO ABELENDA, JOSE 12,5 S M 3 13 18
GC05148672 BALTAR ALVAREZ, MENCIA 12,5 C F 3 13 18

67 GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 23,1 S F 4 23 17
GC01979153 ESTEVEZ MARQUEZ, ANA MARIA 21,7 M F 4 22 17
GC01916976 CALVAR FERNANDEZ, MANUEL 18,5 A M 4 19 17
CM01778422 ZAYAS BARCENA, GALO 17,4 J M 3 18 17
GC01889398 RIVERA CASADELLA, OSCAR 18,1 I M 3 18 17
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 16,3 S M 3 17 17
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 15,6 S M 3 16 17
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 14,9 S M 3 15 17
GC01933103 RIVADA LUSQUIÑOS, SAMUEL 14,3 M M 3 14 17
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 14,1 S M 3 14 17

77 GC01943387 MARTINEZ CEBREIRO, NICOLAS 21,7 A M 4 22 16
GC20741201 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS 21,4 M M 4 22 16
GC01133344 CERQUEIRA OZORES, TIRSO 21,1 S M 4 22 16
GC01098435 BEIRAS CUNQUEIRO, ANDREIA 20,8 M F 4 21 16
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 17,6 S M 3 18 16
GC01937149 PARDO DIZ, ROBERTO 16,6 M M 3 17 16

83 GC01463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 24,3 S F 4 25 15
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 22,2 S M 4 23 15
GC01972140 MIGUEL PENA, SOFIA 21,3 I F 4 22 15
GC01958831 PEREZ-LORENTE ELOSUA, ADOLFO 22 S M 4 22 15
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 20,2 S M 4 21 15
GC10435022 RODRIGUEZ GUERRA, MANUEL 20,6 S M 4 21 15
GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 19,2 M M 4 20 15
CME4784796 GARCIA CALVIÑO, FRANCISCO JAVIER 17,6 S M 3 18 15
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 16,2 S M 3 16 15
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 20,1 S M 4 16 15
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA 11,8 S M 3 12 15
GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 9,8 J M 2 10 15

95 GC01976935 HERNANDEZ-LAHOZ ORTIZ, IGNACIO 24,2 M M 4 25 14
GC01904014 MIGUEL PENA, MATEO 22,2 J M 4 23 14
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME 21,9 M M 4 22 14



GC05239891 SAN ROMAN GOMEZ, LAURA 19,8 S F 4 20 14
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 18,8 S M 4 19 14
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN 16,9 S M 3 17 14
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 13,8 S M 3 14 14
GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 12,5 M M 3 13 14

103 GC01050004 ROIG VALDENEBRO, JAVIER 28 A M 5 29 13
GC01984861 HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ, CARLOS 26,2 A M 4 27 13
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 25,8 S F 4 26 13
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 21,7 S F 4 22 13
GC01948848 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, NICOLAS 20,3 M M 4 21 13
GC01026230 ARBONES-DAVILA MONDINA, JOAQUIN 19,2 S M 4 20 13
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 19,9 S F 4 20 13
GC00156082 GONZALEZ DE HAZ DIAZ CASTROVERDE, IÑIGO 18,2 S M 3 18 13
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 18 S M 3 18 13
GC05260179 DURAN SANTOS, RAMON 17,9 S M 3 18 13

113 GC05944937 MOURIÑO ABAL, PEDRO ALEXANDER 26,2 A M 4 27 12
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 26,9 S F 5 27 12
GC01951044 GARCIA IGLESIAS, CATALINA 20,7 I F 4 21 12
GC05444922 RAMOS DEVESA, FERNANDO 20,2 S M 4 21 12
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 20,8 M F 4 21 12
GC01963634 FOUCES DIAZ, JOSE MANUEL 20,5 S M 4 21 12
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 19,7 S M 4 20 12
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 20,1 M M 4 20 12
GC01926417 SANCHEZ SANJUAN, ANA 18,7 I F 4 19 12
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J. 18,1 S M 3 18 12
GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 21,5 S M 4 17 12

124 GC01935380 BRIZ DE LABRA, PAULA 31,6 S F 5 30 11
GC01995350 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, EUGENI 27,7 S M 5 28 11
GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 20,6 S M 4 21 11
GC10774411 DIEUDE , JEAN LOUIS 20,8 S M 4 21 11
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 17,5 S M 3 18 11

129 GC01191473 SASTRE VAZQUEZ, CARMEN 26,5 S F 5 27 10
GC01201002 PUERTA PRADO, JOSE C. 26,5 S M 5 27 10
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 26,1 S F 4 26 10
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 23,1 S F 4 23 10
GC01910916 CUERVO VALLE, ALEJANDRO 20,7 I M 4 21 10

134 GC01402211 PUIG DEL CAMPO, Mª VICTORIA 26,5 S F 5 27 9
GC04815594 ADAN FERNANDEZ, AURELIO 25,1 S M 4 26 9
GC61914166 REY ESPAÑA, LUIS 17 S M 3 17 9

137 GC01959973 LUSQUIÑOS LANZOS, JACINTA 29,5 M F 5 30 8
GC01196407 TRONCOSO GARCIA-CAMBON,DAVID 29,2 S M 5 30 8
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 26,5 M M 5 27 8
CME4784797 CASTRO PESQUEIRA, NURIA 22,6 S F 4 23 8
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 21,3 S M 4 22 8

142 GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, Mª NELLY 27,6 S F 5 28 7
GC01930922 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON 26,6 S M 5 27 7
GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26,5 S F 5 27 7
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 26,5 S F 5 27 7
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 25,8 M F 4 26 7
CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 25 M M 4 26 7
GC01744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 24,9 S M 4 25 7
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 24,2 S F 4 25 7
GC01362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 24 S M 4 25 7
GC05260180 SINEIRO GALIÑANES, ELVIRA 17,6 S F 3 18 7

152 GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 28,3 S M 5 29 6



GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO FCO 28,5 S M 5 29 6
GC05451849 IVORRA SAENZ-DIEZ, LEOPOLDO 27 S M 5 28 6
GC01992462 TABOADA IGLESIAS, ALBERTO 27,4 S M 5 28 6
GC00169627 DURAN PINAL , JUAN CARLOS 26,5 M M 5 27 6
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 21,2 S M 4 22 6
GC01947539 CADARSO ROMERO, ALEJANDRO 18 I M 3 18 6

159 GC01077571 VALDENEBRO BLANCO, BEGOÑA 34,4 M F 5 30 5
GC55245756 PEREZ LAIZ, SENEN 17,7 S M 3 18 5

161 GC01974434 CAMINO COGOLLUDO, ROSA 29,4 S F 5 30 4
GC01798148 MOSQUERA PEREZ, SALOME 31,1 S F 5 30 4
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 29,1 M F 5 29 4

164 GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 34,5 M F 5 30 3
GC01927338 SANJUAN BARREIRO, CRISTINA 35,7 M F 5 30 3
GC10460210 LOURIDO RODRIGUEZ, JORGE 29,5 S M 5 30 3
GC55410353 BAENA DE LA ROSA, FRANCISCO JAVIER 27,1 S M 5 28 3
GC55407340 ACUÑA MATA, JAIME 26,5 S M 5 27 3

169 GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 30 1
170 GC05246844 PEREIRA TIZON, FIDEL 25,7 S M 4 26 Dsc

GC51242563 VELAZQUEZ GARCIA, NATALIO 16,1 S M 3 16 Dsc
GC02924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 11,6 M M 3 12 Dsc
GC01946995 FREIRE FARIA, EDUARDO 24,7 S M 4 25 Ret
GC01364404 MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO 18,9 S M 4 19 Ret
GC01134901 RIAL GONZALEZ, JOSE J. 16,4 S M 3 17 Ret
GC01699885 BUCETA GOMEZ, JOSE MANUEL 17,2 S M 3 17 Ret
GC10067479 GONZALEZ-ALEGRE C., MANUEL 4 M M 1 4 Ret
GC55917003 NIETO FRANZKE, CAROLINA 36 S F 5 30 N.P
GC55917002 SUAREZ TABARES, LUIS FERNANDO 29 S M 5 30 N.P
GC01083841 VAZQUEZ CASTRO, JUAN 30,3 S M 5 30 N.P
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 26,7 S F 5 27 N.P
GC55052232 RODRIGUEZ , CHRISTIAN EDUARDO 20,1 S M 4 20 N.P
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 18,6 S F 4 19 N.P
GC69347925 BRUZON AMADO, CARLOS 15,6 M M 3 16 N.P
AM15951338 LOPEZ ALONSO, JORGE 6,3 M M 2 6 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 8,6 J M 2 8 43
2 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 8,2 M M 2 8 42
3 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 10 S F 2 10 40
4 GC01066066 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO 13,9 I M 3 14 39
5 GC01195797 BARRERAS OLALDE, SANTIAGO 7,9 M M 2 8 38

7700945478 GARCIA LINARES, JAVIER 15,6 M M 3 16 38
7 GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 10,5 M M 2 10 37
8 GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 5,8 J M 2 6 36

GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 6,5 M M 2 6 36
GC01020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 9,7 S M 2 10 36
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 10,2 S M 2 10 36
GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 11,5 C F 3 12 36

13 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 2,4 J M 1 2 35
GC01976641 CONDINES ZUNGRI, MAURO 8,5 I M 2 8 35
GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 8,9 M M 2 9 35
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 10,3 M M 2 10 35
GC01057307 DE COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 11,1 M M 2 11 35

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS
1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 16 de Juego



GC01077550 RUSSELL, DAVID J. 14,9 S M 3 15 35
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15 S M 3 15 35
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 15,7 S M 3 16 35

21 GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 5,6 M F 2 6 34
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,1 M M 2 10 34
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 15,2 S M 3 15 34

24 GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 2,7 M F 1 3 33
GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 3,1 S M 1 3 33
GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 8,2 M M 2 8 33
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,3 S M 2 9 33
GC01973023 BEYHAUT, ALEJANDRO 8,8 M M 2 9 33
GC01976696 ARAMBARRI IGLESIAS, JAVIER 12,3 M M 3 12 33
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 11,9 S F 3 12 33
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 15,6 S M 3 16 33

32 GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 2,2 M M 1 2 32
GC02024406 ULLOA AYORA, SANTIAGO 5,5 S M 2 5 32
GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 9,1 J M 2 9 32
GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 9,1 C M 2 9 32
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10,9 M M 2 11 32
GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 12,2 S M 3 12 32
GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 11,4 J F 2 12 32
GC01279148 BARREIRO CUIÑAS, TITO 16,1 M M 3 16 32

40 GC01094974 BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 7,2 S M 2 3 31
GC01959197 RADIO VARELA, ALICIA 10,2 M F 2 10 31
GC01286087 GARCIA GONZALEZ, MANUEL 11 S M 2 11 31
GC01264136 BUENO REY, CARLOS 12,1 S M 3 12 31
GC01975959 ROMERO ROMAN, BORJA 13,2 M M 3 13 31
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 12,5 S M 3 13 31
GC54966685 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RICARDO 14,3 S M 3 14 31
GC01429968 LLOVES CANTERO, JULIO 14 M M 3 14 31
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 14,1 S M 3 14 31
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 14 S M 3 14 31
GC01906884 CASAL FERNANDEZ, PABLO 14,9 M M 3 15 31
GC05972923 FERNANDEZ GRANDAL, MANUEL 14,4 S M 3 15 31

52 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 0,4 M M 1 0 30
GC01186288 ARDID DE CABO, ALEJANDRO 9,9 M M 2 10 30
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 12,8 S M 3 13 30
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 14,9 S M 3 15 30

56 GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 8,8 S M 2 9 29
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 12,6 S M 3 13 29
GC01037446 DEL RIO ABELENDA, JOSE 12,5 S M 3 13 29
GC05148672 BALTAR ALVAREZ, MENCIA 12,5 C F 3 13 29

60 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 3,3 S M 1 3 28
61 GC01933103 RIVADA LUSQUIÑOS, SAMUEL 14,3 M M 3 14 27

GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 13,8 S M 3 14 27
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 16,2 S M 3 16 27

64 GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA 11,8 S M 3 12 25
65 GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 9,8 J M 2 10 24
66 GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 12,5 M M 3 13 23
67 GC02924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 11,6 M M 3 12 Dsc

GC51242563 VELAZQUEZ GARCIA, NATALIO 16,1 S M 3 16 Dsc
GC10067479 GONZALEZ-ALEGRE C., MANUEL 4 M M 1 4 Ret
AM15951338 LOPEZ ALONSO, JORGE 6,3 M M 2 6 N.P
GC69347925 BRUZON AMADO, CARLOS 15,6 M M 3 16 N.P



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 17,3 S M 3 18 42
GC10435022 RODRIGUEZ GUERRA, MANUEL 20,6 S M 4 21 42

3 GC01058247 FERNANDEZ ARBEX, LUIS Mª 24,4 M M 4 25 41
4 GC01951047 GARCIA IGLESIAS, JUAN 22,6 A M 4 23 40

GC01463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 24,3 S F 4 25 40
6 GC05978460 AGRASAR FERNANDEZ, CATALINA 22,3 I F 4 23 39

GC01050004 ROIG VALDENEBRO, JAVIER 28 A M 5 29 39
8 GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 17,9 S M 3 18 38

GC01976640 CONDINES ZUNGRI, FABIO 18,9 A M 4 19 38
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 23,1 S F 4 23 38

11 GC01943387 MARTINEZ CEBREIRO, NICOLAS 21,7 A M 4 22 37
GC20741201 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS 21,4 M M 4 22 37
GC01972140 MIGUEL PENA, SOFIA 21,3 I F 4 22 37
GC01979153 ESTEVEZ MARQUEZ, ANA MARIA 21,7 M F 4 22 37
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 22,2 S M 4 23 37
GC01976935 HERNANDEZ-LAHOZ ORTIZ, IGNACIO 24,2 M M 4 25 37
GC05944937 MOURIÑO ABAL, PEDRO ALEXANDER 26,2 A M 4 27 37
GC01995350 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, EUGENI 27,7 S M 5 28 37

19 GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 16,5 M M 3 17 36
GC01935810 BRIALES NUÑEZ, ALFREDO 17,9 I M 3 18 36
GC01133344 CERQUEIRA OZORES, TIRSO 21,1 S M 4 22 36
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 25,8 S F 4 26 36
GC01984861 HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ, CARLOS 26,2 A M 4 27 36

24 GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 16,7 S F 3 17 35
GC01916976 CALVAR FERNANDEZ, MANUEL 18,5 A M 4 19 35
GC01098435 BEIRAS CUNQUEIRO, ANDREIA 20,8 M F 4 21 35
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 20,2 S M 4 21 35
GC01958831 PEREZ-LORENTE ELOSUA, ADOLFO 22 S M 4 22 35
GC01191473 SASTRE VAZQUEZ, CARMEN 26,5 S F 5 27 35
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 26,9 S F 5 27 35
GC01959973 LUSQUIÑOS LANZOS, JACINTA 29,5 M F 5 30 35

32 GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 21,7 S F 4 22 34
GC01904014 MIGUEL PENA, MATEO 22,2 J M 4 23 34
GC01201002 PUERTA PRADO, JOSE C. 26,5 S M 5 27 34
GC01935380 BRIZ DE LABRA, PAULA 31,6 S F 5 30 34

36 GC01889398 RIVERA CASADELLA, OSCAR 18,1 I M 3 18 33
GC05239891 SAN ROMAN GOMEZ, LAURA 19,8 S F 4 20 33
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 26,5 M M 5 27 33

39 GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 16,3 S M 3 17 32
CM01778422 ZAYAS BARCENA, GALO 17,4 J M 3 18 32
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 17,6 S M 3 18 32
GC01026230 ARBONES-DAVILA MONDINA, JOAQUIN 19,2 S M 4 20 32
GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 19,2 M M 4 20 32
GC01951044 GARCIA IGLESIAS, CATALINA 20,7 I F 4 21 32
GC05444922 RAMOS DEVESA, FERNANDO 20,2 S M 4 21 32
GC01963634 FOUCES DIAZ, JOSE MANUEL 20,5 S M 4 21 32
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME 21,9 M M 4 22 32
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 26,1 S F 4 26 32
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 25,8 M F 4 26 32

50 CME4784796 GARCIA CALVIÑO, FRANCISCO JAVIER 17,6 S M 3 18 31
GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 20,6 S M 4 21 31
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 20,8 M F 4 21 31
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, Mª NELLY 27,6 S F 5 28 31

54 GC01937149 PARDO DIZ, ROBERTO 16,6 M M 3 17 30
GC01926417 SANCHEZ SANJUAN, ANA 18,7 I F 4 19 30
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 19,7 S M 4 20 30
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 19,9 S F 4 20 30

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 17 de Juego



GC01362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 24 S M 4 25 30
GC01930922 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON 26,6 S M 5 27 30
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 26,5 S F 5 27 30

61 GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 20,1 S M 4 16 29
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 18 S M 3 18 29
GC00156082 GONZALEZ DE HAZ DIAZ CASTROVERDE, IÑIGO 18,2 S M 3 18 29
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 18,8 S M 4 19 29
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 23,1 S F 4 23 29
GC01077571 VALDENEBRO BLANCO, BEGOÑA 34,4 M F 5 30 29

67 GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN 16,9 S M 3 17 28
GC05260179 DURAN SANTOS, RAMON 17,9 S M 3 18 28
GC01948848 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, NICOLAS 20,3 M M 4 21 28
GC01744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 24,9 S M 4 25 28
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 24,2 S F 4 25 28

72 GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 21,5 S M 4 17 27
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 20,1 M M 4 20 27
GC10774411 DIEUDE , JEAN LOUIS 20,8 S M 4 21 27
GC04815594 ADAN FERNANDEZ, AURELIO 25,1 S M 4 26 27
CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 25 M M 4 26 27
GC01402211 PUIG DEL CAMPO, Mª VICTORIA 26,5 S F 5 27 27
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO FCO 28,5 S M 5 29 27
GC01974434 CAMINO COGOLLUDO, ROSA 29,4 S F 5 30 27

80 GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 17,5 S M 3 18 26
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 21,3 S M 4 22 26
CME4784797 CASTRO PESQUEIRA, NURIA 22,6 S F 4 23 26
GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26,5 S F 5 27 26
GC05451849 IVORRA SAENZ-DIEZ, LEOPOLDO 27 S M 5 28 26
GC01196407 TRONCOSO GARCIA-CAMBON,DAVID 29,2 S M 5 30 26

86 GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J. 18,1 S M 3 18 25
GC01910916 CUERVO VALLE, ALEJANDRO 20,7 I M 4 21 25
GC00169627 DURAN PINAL , JUAN CARLOS 26,5 M M 5 27 25
GC01992462 TABOADA IGLESIAS, ALBERTO 27,4 S M 5 28 25
GC10460210 LOURIDO RODRIGUEZ, JORGE 29,5 S M 5 30 25

91 GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 28,3 S M 5 29 24
92 GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 34,5 M F 5 30 22

GC01927338 SANJUAN BARREIRO, CRISTINA 35,7 M F 5 30 22
GC01798148 MOSQUERA PEREZ, SALOME 31,1 S F 5 30 22

95 GC61914166 REY ESPAÑA, LUIS 17 S M 3 17 21
GC05260180 SINEIRO GALIÑANES, ELVIRA 17,6 S F 3 18 21
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 21,2 S M 4 22 21

98 GC55407340 ACUÑA MATA, JAIME 26,5 S M 5 27 20
99 GC01947539 CADARSO ROMERO, ALEJANDRO 18 I M 3 18 19

100 GC55410353 BAENA DE LA ROSA, FRANCISCO JAVIER 27,1 S M 5 28 18
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 29,1 M F 5 29 18

102 GC55245756 PEREZ LAIZ, SENEN 17,7 S M 3 18 17
103 GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 30 16
104 GC05246844 PEREIRA TIZON, FIDEL 25,7 S M 4 26 Dsc

GC01134901 RIAL GONZALEZ, JOSE J. 16,4 S M 3 17 Ret
GC01699885 BUCETA GOMEZ, JOSE MANUEL 17,2 S M 3 17 Ret
GC01364404 MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO 18,9 S M 4 19 Ret
GC01946995 FREIRE FARIA, EDUARDO 24,7 S M 4 25 Ret
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 18,6 S F 4 19 N.P
GC55052232 RODRIGUEZ , CHRISTIAN EDUARDO 20,1 S M 4 20 N.P
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 26,7 S F 5 27 N.P
GC55917003 NIETO FRANZKE, CAROLINA 36 S F 5 30 N.P



GC55917002 SUAREZ TABARES, LUIS FERNANDO 29 S M 5 30 N.P
GC01083841 VAZQUEZ CASTRO, JUAN 30,3 S M 5 30 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 10 S F 2 10 40
GC01463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 24,3 S F 4 25 40

3 GC05978460 AGRASAR FERNANDEZ, CATALINA 22,3 I F 4 23 39
4 GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 23,1 S F 4 23 38
5 GC01972140 MIGUEL PENA, SOFIA 21,3 I F 4 22 37

GC01979153 ESTEVEZ MARQUEZ, ANA MARIA 21,7 M F 4 22 37
7 GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 11,5 C F 3 12 36

GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 25,8 S F 4 26 36
9 GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 16,7 S F 3 17 35

GC01098435 BEIRAS CUNQUEIRO, ANDREIA 20,8 M F 4 21 35
GC01191473 SASTRE VAZQUEZ, CARMEN 26,5 S F 5 27 35
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 26,9 S F 5 27 35
GC01959973 LUSQUIÑOS LANZOS, JACINTA 29,5 M F 5 30 35

14 GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 5,6 M F 2 6 34
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 21,7 S F 4 22 34
GC01935380 BRIZ DE LABRA, PAULA 31,6 S F 5 30 34

17 GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 2,7 M F 1 3 33
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 11,9 S F 3 12 33
GC05239891 SAN ROMAN GOMEZ, LAURA 19,8 S F 4 20 33

20 GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 11,4 J F 2 12 32
GC01951044 GARCIA IGLESIAS, CATALINA 20,7 I F 4 21 32
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 26,1 S F 4 26 32
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 25,8 M F 4 26 32

24 GC01959197 RADIO VARELA, ALICIA 10,2 M F 2 10 31
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 20,8 M F 4 21 31
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, Mª NELLY 27,6 S F 5 28 31

27 GC01926417 SANCHEZ SANJUAN, ANA 18,7 I F 4 19 30
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 19,9 S F 4 20 30
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 26,5 S F 5 27 30

30 GC05148672 BALTAR ALVAREZ, MENCIA 12,5 C F 3 13 29
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 23,1 S F 4 23 29
GC01077571 VALDENEBRO BLANCO, BEGOÑA 34,4 M F 5 30 29

33 GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 24,2 S F 4 25 28
34 GC01402211 PUIG DEL CAMPO, Mª VICTORIA 26,5 S F 5 27 27

GC01974434 CAMINO COGOLLUDO, ROSA 29,4 S F 5 30 27
36 CME4784797 CASTRO PESQUEIRA, NURIA 22,6 S F 4 23 26

GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26,5 S F 5 27 26
38 GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 34,5 M F 5 30 22

GC01927338 SANJUAN BARREIRO, CRISTINA 35,7 M F 5 30 22
GC01798148 MOSQUERA PEREZ, SALOME 31,1 S F 5 30 22

41 GC05260180 SINEIRO GALIÑANES, ELVIRA 17,6 S F 3 18 21
42 GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 29,1 M F 5 29 18
43 GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 30 16
44 GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 18,6 S F 4 19 N.P

GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 26,7 S F 5 27 N.P
GC55917003 NIETO FRANZKE, CAROLINA 36 S F 5 30 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

DAMAS

SUB-18



1 GC01951047 GARCIA IGLESIAS, JUAN 22,6 A M 4 23 40
2 GC01066066 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO 13,9 I M 3 14 39

GC05978460 AGRASAR FERNANDEZ, CATALINA 22,3 I F 4 23 39
GC01050004 ROIG VALDENEBRO, JAVIER 28 A M 5 29 39

5 GC01976640 CONDINES ZUNGRI, FABIO 18,9 A M 4 19 38
6 GC01943387 MARTINEZ CEBREIRO, NICOLAS 21,7 A M 4 22 37

GC01972140 MIGUEL PENA, SOFIA 21,3 I F 4 22 37
GC05944937 MOURIÑO ABAL, PEDRO ALEXANDER 26,2 A M 4 27 37

9 GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 5,8 J M 2 6 36
GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 11,5 C F 3 12 36
GC01935810 BRIALES NUÑEZ, ALFREDO 17,9 I M 3 18 36
GC01984861 HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ, CARLOS 26,2 A M 4 27 36

13 GC01976641 CONDINES ZUNGRI, MAURO 8,5 I M 2 8 35
GC01916976 CALVAR FERNANDEZ, MANUEL 18,5 A M 4 19 35

15 GC01889398 RIVERA CASADELLA, OSCAR 18,1 I M 3 18 33
16 GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 9,1 C M 2 9 32

GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 11,4 J F 2 12 32
GC01951044 GARCIA IGLESIAS, CATALINA 20,7 I F 4 21 32

19 GC01926417 SANCHEZ SANJUAN, ANA 18,7 I F 4 19 30
20 GC05148672 BALTAR ALVAREZ, MENCIA 12,5 C F 3 13 29
21 GC01910916 CUERVO VALLE, ALEJANDRO 20,7 I M 4 21 25
22 GC01947539 CADARSO ROMERO, ALEJANDRO 18 I M 3 18 19

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 8,6 J M 2 8 43
2 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 8,2 M M 2 8 42

GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 17,3 S M 3 18 42
GC10435022 RODRIGUEZ GUERRA, MANUEL 20,6 S M 4 21 42

5 GC01058247 FERNANDEZ ARBEX, LUIS Mª 24,4 M M 4 25 41
6 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 10 S F 2 10 40

GC01951047 GARCIA IGLESIAS, JUAN 22,6 A M 4 23 40
GC01463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 24,3 S F 4 25 40

9 GC01066066 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO 13,9 I M 3 14 39
GC05978460 AGRASAR FERNANDEZ, CATALINA 22,3 I F 4 23 39
GC01050004 ROIG VALDENEBRO, JAVIER 28 A M 5 29 39

12 GC01195797 BARRERAS OLALDE, SANTIAGO 7,9 M M 2 8 38
7700945478 GARCIA LINARES, JAVIER 15,6 M M 3 16 38

GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 17,9 S M 3 18 38
GC01976640 CONDINES ZUNGRI, FABIO 18,9 A M 4 19 38
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 23,1 S F 4 23 38

17 GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 10,5 M M 2 10 37
GC01943387 MARTINEZ CEBREIRO, NICOLAS 21,7 A M 4 22 37
GC20741201 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS 21,4 M M 4 22 37
GC01972140 MIGUEL PENA, SOFIA 21,3 I F 4 22 37
GC01979153 ESTEVEZ MARQUEZ, ANA MARIA 21,7 M F 4 22 37
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 22,2 S M 4 23 37
GC01976935 HERNANDEZ-LAHOZ ORTIZ, IGNACIO 24,2 M M 4 25 37
GC05944937 MOURIÑO ABAL, PEDRO ALEXANDER 26,2 A M 4 27 37
GC01995350 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, EUGENI 27,7 S M 5 28 37

26 GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 5,8 J M 2 6 36
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 6,5 M M 2 6 36
GC01020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 9,7 S M 2 10 36

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA



GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 10,2 S M 2 10 36
GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 11,5 C F 3 12 36
GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 16,5 M M 3 17 36
GC01935810 BRIALES NUÑEZ, ALFREDO 17,9 I M 3 18 36
GC01133344 CERQUEIRA OZORES, TIRSO 21,1 S M 4 22 36
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 25,8 S F 4 26 36
GC01984861 HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ, CARLOS 26,2 A M 4 27 36

36 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 2,4 J M 1 2 35
GC01976641 CONDINES ZUNGRI, MAURO 8,5 I M 2 8 35
GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 8,9 M M 2 9 35
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 10,3 M M 2 10 35
GC01057307 DE COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 11,1 M M 2 11 35
GC01077550 RUSSELL, DAVID J. 14,9 S M 3 15 35
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15 S M 3 15 35
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 15,7 S M 3 16 35
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 16,7 S F 3 17 35
GC01916976 CALVAR FERNANDEZ, MANUEL 18,5 A M 4 19 35
GC01098435 BEIRAS CUNQUEIRO, ANDREIA 20,8 M F 4 21 35
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 20,2 S M 4 21 35
GC01958831 PEREZ-LORENTE ELOSUA, ADOLFO 22 S M 4 22 35
GC01191473 SASTRE VAZQUEZ, CARMEN 26,5 S F 5 27 35
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 26,9 S F 5 27 35
GC01959973 LUSQUIÑOS LANZOS, JACINTA 29,5 M F 5 30 35

52 GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 5,6 M F 2 6 34
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,1 M M 2 10 34
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 15,2 S M 3 15 34
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 21,7 S F 4 22 34
GC01904014 MIGUEL PENA, MATEO 22,2 J M 4 23 34
GC01201002 PUERTA PRADO, JOSE C. 26,5 S M 5 27 34
GC01935380 BRIZ DE LABRA, PAULA 31,6 S F 5 30 34

59 GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 2,7 M F 1 3 33
GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 3,1 S M 1 3 33
GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 8,2 M M 2 8 33
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,3 S M 2 9 33
GC01973023 BEYHAUT, ALEJANDRO 8,8 M M 2 9 33
GC01976696 ARAMBARRI IGLESIAS, JAVIER 12,3 M M 3 12 33
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 11,9 S F 3 12 33
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 15,6 S M 3 16 33
GC01889398 RIVERA CASADELLA, OSCAR 18,1 I M 3 18 33
GC05239891 SAN ROMAN GOMEZ, LAURA 19,8 S F 4 20 33
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 26,5 M M 5 27 33

70 GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 2,2 M M 1 2 32
GC02024406 ULLOA AYORA, SANTIAGO 5,5 S M 2 5 32
GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 9,1 J M 2 9 32
GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 9,1 C M 2 9 32
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10,9 M M 2 11 32
GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 12,2 S M 3 12 32
GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 11,4 J F 2 12 32
GC01279148 BARREIRO CUIÑAS, TITO 16,1 M M 3 16 32
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 16,3 S M 3 17 32
CM01778422 ZAYAS BARCENA, GALO 17,4 J M 3 18 32
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 17,6 S M 3 18 32
GC01026230 ARBONES-DAVILA MONDINA, JOAQUIN 19,2 S M 4 20 32
GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 19,2 M M 4 20 32
GC01951044 GARCIA IGLESIAS, CATALINA 20,7 I F 4 21 32



GC05444922 RAMOS DEVESA, FERNANDO 20,2 S M 4 21 32
GC01963634 FOUCES DIAZ, JOSE MANUEL 20,5 S M 4 21 32
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME 21,9 M M 4 22 32
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 26,1 S F 4 26 32
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 25,8 M F 4 26 32

89 GC01094974 BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 7,2 S M 2 3 31
GC01959197 RADIO VARELA, ALICIA 10,2 M F 2 10 31
GC01286087 GARCIA GONZALEZ, MANUEL 11 S M 2 11 31
GC01264136 BUENO REY, CARLOS 12,1 S M 3 12 31
GC01975959 ROMERO ROMAN, BORJA 13,2 M M 3 13 31
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 12,5 S M 3 13 31
GC54966685 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RICARDO 14,3 S M 3 14 31
GC01429968 LLOVES CANTERO, JULIO 14 M M 3 14 31
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 14,1 S M 3 14 31
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 14 S M 3 14 31
GC01906884 CASAL FERNANDEZ, PABLO 14,9 M M 3 15 31
GC05972923 FERNANDEZ GRANDAL, MANUEL 14,4 S M 3 15 31
CME4784796 GARCIA CALVIÑO, FRANCISCO JAVIER 17,6 S M 3 18 31
GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 20,6 S M 4 21 31
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 20,8 M F 4 21 31
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, Mª NELLY 27,6 S F 5 28 31

105 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 0,4 M M 1 0 30
GC01186288 ARDID DE CABO, ALEJANDRO 9,9 M M 2 10 30
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 12,8 S M 3 13 30
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 14,9 S M 3 15 30
GC01937149 PARDO DIZ, ROBERTO 16,6 M M 3 17 30
GC01926417 SANCHEZ SANJUAN, ANA 18,7 I F 4 19 30
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 19,7 S M 4 20 30
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 19,9 S F 4 20 30
GC01362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 24 S M 4 25 30
GC01930922 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON 26,6 S M 5 27 30
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 26,5 S F 5 27 30

116 GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 8,8 S M 2 9 29
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 12,6 S M 3 13 29
GC01037446 DEL RIO ABELENDA, JOSE 12,5 S M 3 13 29
GC05148672 BALTAR ALVAREZ, MENCIA 12,5 C F 3 13 29
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 20,1 S M 4 16 29
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 18 S M 3 18 29
GC00156082 GONZALEZ DE HAZ DIAZ CASTROVERDE, IÑIGO 18,2 S M 3 18 29
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 18,8 S M 4 19 29
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 23,1 S F 4 23 29
GC01077571 VALDENEBRO BLANCO, BEGOÑA 34,4 M F 5 30 29

126 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 3,3 S M 1 3 28
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN 16,9 S M 3 17 28
GC05260179 DURAN SANTOS, RAMON 17,9 S M 3 18 28
GC01948848 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, NICOLAS 20,3 M M 4 21 28
GC01744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 24,9 S M 4 25 28
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 24,2 S F 4 25 28

132 GC01933103 RIVADA LUSQUIÑOS, SAMUEL 14,3 M M 3 14 27
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 13,8 S M 3 14 27
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 16,2 S M 3 16 27
GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 21,5 S M 4 17 27
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 20,1 M M 4 20 27
GC10774411 DIEUDE , JEAN LOUIS 20,8 S M 4 21 27
GC04815594 ADAN FERNANDEZ, AURELIO 25,1 S M 4 26 27



CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 25 M M 4 26 27
GC01402211 PUIG DEL CAMPO, Mª VICTORIA 26,5 S F 5 27 27
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO FCO 28,5 S M 5 29 27
GC01974434 CAMINO COGOLLUDO, ROSA 29,4 S F 5 30 27

143 GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 17,5 S M 3 18 26
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 21,3 S M 4 22 26
CME4784797 CASTRO PESQUEIRA, NURIA 22,6 S F 4 23 26
GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26,5 S F 5 27 26
GC05451849 IVORRA SAENZ-DIEZ, LEOPOLDO 27 S M 5 28 26
GC01196407 TRONCOSO GARCIA-CAMBON,DAVID 29,2 S M 5 30 26

149 GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA 11,8 S M 3 12 25
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J. 18,1 S M 3 18 25
GC01910916 CUERVO VALLE, ALEJANDRO 20,7 I M 4 21 25
GC00169627 DURAN PINAL , JUAN CARLOS 26,5 M M 5 27 25
GC01992462 TABOADA IGLESIAS, ALBERTO 27,4 S M 5 28 25
GC10460210 LOURIDO RODRIGUEZ, JORGE 29,5 S M 5 30 25

155 GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 9,8 J M 2 10 24
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 28,3 S M 5 29 24

157 GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 12,5 M M 3 13 23
158 GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 34,5 M F 5 30 22

GC01927338 SANJUAN BARREIRO, CRISTINA 35,7 M F 5 30 22
GC01798148 MOSQUERA PEREZ, SALOME 31,1 S F 5 30 22

161 GC61914166 REY ESPAÑA, LUIS 17 S M 3 17 21
GC05260180 SINEIRO GALIÑANES, ELVIRA 17,6 S F 3 18 21
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 21,2 S M 4 22 21

164 GC55407340 ACUÑA MATA, JAIME 26,5 S M 5 27 20
165 GC01947539 CADARSO ROMERO, ALEJANDRO 18 I M 3 18 19
166 GC55410353 BAENA DE LA ROSA, FRANCISCO JAVIER 27,1 S M 5 28 18

GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 29,1 M F 5 29 18
168 GC55245756 PEREZ LAIZ, SENEN 17,7 S M 3 18 17
169 GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 30 16
170 GC02924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 11,6 M M 3 12 Dsc

GC51242563 VELAZQUEZ GARCIA, NATALIO 16,1 S M 3 16 Dsc
GC05246844 PEREIRA TIZON, FIDEL 25,7 S M 4 26 Dsc
GC10067479 GONZALEZ-ALEGRE C., MANUEL 4 M M 1 4 Ret
GC01134901 RIAL GONZALEZ, JOSE J. 16,4 S M 3 17 Ret
GC01699885 BUCETA GOMEZ, JOSE MANUEL 17,2 S M 3 17 Ret
GC01364404 MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO 18,9 S M 4 19 Ret
GC01946995 FREIRE FARIA, EDUARDO 24,7 S M 4 25 Ret
AM15951338 LOPEZ ALONSO, JORGE 6,3 M M 2 6 N.P
GC69347925 BRUZON AMADO, CARLOS 15,6 M M 3 16 N.P
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 18,6 S F 4 19 N.P
GC55052232 RODRIGUEZ , CHRISTIAN EDUARDO 20,1 S M 4 20 N.P
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 26,7 S F 5 27 N.P
GC55917003 NIETO FRANZKE, CAROLINA 36 S F 5 30 N.P
GC55917002 SUAREZ TABARES, LUIS FERNANDO 29 S M 5 30 N.P
GC01083841 VAZQUEZ CASTRO, JUAN 30,3 S M 5 30 N.P


